Douto Juízo e Respectivo Cartório, vem, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., informar que diante da 

sucumbência recíproca as custas finais foram recolhidas com base no valor da condenação, conforme sentença 

de fls. 62-65. 

Desta forma, foi pago o montante de R$ 219,40 ( duzentos e dezenove reais e quarenta centavos) este 

calculado com base no valor da condenação atualizado no mês vigente do pagamento, conforme tabela I das 

custas processuais.  Diante do cumprimento da obrigação e da satisfação do credor, requer a baixa do 

processo no cartório distribuidor e o subsequente arquivamento dos autos.